
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/24 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały XXIX/259/21 z dnia 24 czerwca 2021 r.  

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa,  

wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze .zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r.  poz. 399), 

Rada Gminy Biskupiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr XXIX/259/21 Rady Gminy Biskupiec z dnia 24 czerwca 2021 r w sprawie poboru 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia 

wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się poniższe zmiany: 

1) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Imienny wykaz inkasentów stanowi załącznik do niniejszej uchwały zmieniającej.”. 

§ 2. 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Szustak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 3876



Załącznik do uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 

Lp. Nazwisko i imię inkasenta Nazwa sołectwa 

 1. Plichta Andrzej Biskupiec 

 2. Dembek Jerzy Bielice 

 3. Beyer-Niczyporuk Agnieszka Babalice-Sędzice 

 4. Skolmowski Eugeniusz Czachówki 

 5. Kozikowski Kazimierz Fitowo 

 6. Krawaczyńska Elżbieta Gaj 

 7. Banaszek Anna Krotoszyny 

 8. Falkowski Ludwik Lipinki 

 9. Ochlak Joanna Łąkorz 

10. Perlik Bogumił Mierzyn 

11. Rywalski Jerzy Osetno 

12. Tudek Damian Ostrowite 

13. Grodecka Halina Piotrowice 

14. Manista Jan Piotrowice Małe 

15. Bekter Anna Podlasek 

16. Rosa Anna Podlasek Mały 

17. Mróz Zbigniew Rywałdzik 

18. Chmielewski Andrzej Sumin 

19. Pokojska Angelika Szwarcenowo 

20. Dzwoniarski Dariusz Słupnica 

21. Cybulski Henryk Wielka Tymawa 

22. Rutkowska Katarzyna Wonna 

23. Lubański Ryszard Wardęgowo 

24. Otremba Jolanta Wielka Wólka 

25. Karski Jarosław Łąkorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3876


		2024-08-27T09:21:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




